
Zarządzenie NR 120a/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 28 października 2021r.

w sprawie korekty Zarządzenia Nr 120/2021Z dnia 28 października w sprawie zmian 
przeniesienia środków między paragrafami w budżecie gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 257 pkt 1,2,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz .1535) oraz § 15 Uchwały Nr XXVI/2O9/2O2O Rady Gminy Ustronie 
Morskiem z dnia 17-12-2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021 
zarządza się, co następuje:

§ l.W  zarządzeniu Nr 120/2021 z dnia 28-10-2021r. dokonuje się korekty zapisu w załączniku nr 2 
dotyczącego wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 2021r. :

1. Cofa się zapisu w rozdziale 90003 § 4300 (zakup usług pozostałych )-900,00 zł do § 4520 (opłaty 
na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego ) 900,00 z ł ,

2. wprowadza się zapis przeniesienia środków w rozdziale 71035 z paragrafu 4520 (opłaty na rzecz 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego ) -900,00 zł wprowadzając je do paragrafu 4300 
(zakup usług pozostałych ) 900,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnik Gminu Ustronie Morskie .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.



Korekta załącznika nr 2 wg
Zarządzenia nr 120a/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 28-10-2021 rok

Korekta zmiany w wydatkach budżetu gminy Ustronie Morskie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 584 194,00 0,00 584 194,00

71035 Cmentarze 40 272,00 0,00 40 272,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 990,00 900,00 6 890,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

11 177,00 -900,00 10 277,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 999 802,41 0,00 6 999 802,41
90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 763 560,07 0,00 1 763 560,07

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 -900,00 9 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

6 138,17 900,00 7 038,17

Razem: 41 084 778,08 0,00 41 084 778,08

Strona 1 z 1
lRBNU'lyyMINYU

Elżbieta Macek


